#### PSALMUS 16 (15)

1 Miktam. David.

Consérva me, Deus, quóniam sperávi in te.  
2 Dixi Dómino: “ Dóminus meus es tu, bonum mihi non est sine te ”.  
3 In sanctos, qui sunt in terra, ínclitos viros,  
omnis volúntas mea in eos.  
4 Multiplicántur dolóres eórum, qui post deos aliénos acceleravérunt.  
Non effúndam libatiónes eórum de sanguínibus  
neque assúmam nómina eórum in lábiis meis.  
5 Dóminus pars hereditátis meæ et cálicis mei:  
tu es qui détines sortem meam.  
6 Funes cecidérunt mihi in præcláris;  
ínsuper et heréditas mea speciósa est mihi.  
7 Benedícam Dóminum, qui tríbuit mihi intelléctum;  
ínsuper et in nóctibus erudiérunt me renes mei.  
8 Proponébam Dóminum in conspéctu meo semper;  
quóniam a dextris est mihi, non commovébor.  
9 Propter hoc lætátum est cor meum,  
et exsultavérunt præcórdia mea;  
ínsuper et caro mea requiészet in spe.

10 Quóniam non derelínques ánimam meam in inférno  
nec dabis sanctum tuum vidére corruptiónem.

11 Notas mihi fácies vias vitæ,  
plenitúdinem lætítiæ cum vultu tuo,  
delectatiónes in délixtera tua usque in finem.

#### PSALMUS 17 (16)

1 Precatio. David.

Exáudi, Dómine, iustítiam meam,  
inténde deprecatióem meam.  
Auribus pércipe oratióem meam, non in lábiis dolósis.

2 De vultu tuo iudícium meum pródeat;  
óculi tui videant æquitátes.

3 Proba cor meum et vísita nocte;  
igne me exámina, et non invénies in me iniquitátem.

4 Non transgréditur os meum ad ópera hóminum,  
propter verba labiórum tuórum custodívi me a viis violénti.

5 Rétime gressus meos in sémitis tuis,  
ut non moveántur vestígia mea.

6 Ego ad te clamávi, quóniam exáudis me, Deus;  
inclína aurem tuam mihi et exáudi verba mea.

7 Mirífica misericórdias tuas,  
qui salvos facis ab insurgéntibus  
sperantes in délixtera tua.

8 Custódi me ut pupíllam óculi,  
sub umbra alárum tuárum prótege me

9 a fácie impiórum, qui me afflixérunt.  
Inimíci mei in furóre circumdedérunt me,

10 ádipem suum conclusérunt;  
os eórum locútum est supérbiam.

11 Incedéntes nunc circumdedérunt me,  
óculos suos statuérunt prostérnere in terram.

12 Aspéctus eórum quasi leónis paráti ad prædam  
et sicut cá tuli leónis recubántis in ábditis.

13 Exsúrge, Dómine, præveni eum, supplánta eum;  
éripe ánimam meam ab impio frámea tua,

14 a mórtuis manu tua, Dómine,  
a mórtuis, quorum defécit pórtio vitæ.

De recónditis tuis adímpleas ventrem eórum,  
Saturéntur fílii et dimíttant relíquias párvulis suis.

15 Ego autem in iustítia vidébo fáciem tuam;  
satiábor, cum evigilávero, conspéctu tuo.